
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01304-2/2019/15

Datum: 30. 1. 2020

Na podlagi drugega odstavka 23. člena Zakona o promociji kmetijskih in živilskih proizvodov 

(Uradni list RS, št. 26/11 in 57/12) je Vlada Republike Slovenije na 59. redni seji dne 

30. 1. 2020 pod točko 4.17 sprejela naslednji

S K L E P

o spremembi Sklepa o imenovanju članov Sveta za promocijo kmetijskih in živilskih 

proizvodov

I

V Sklepu o imenovanju članov Sveta za promocijo kmetijskih in živilskih proizvodov št: 01304-

10/2015/6 z dne 30. 6. 2016, spremenjenem s sklepi št. 01304-10/2015/13 z dne 6. 10. 2017, 

št. 01304-10/2015/19 z dne 21. 12. 2017, št. 01304-2/2019/5 z dne 14. 2. 2019 in št. 01304-

2/2019/9 z dne 30. 5. 2019 se besedilo spremeni tako, da se glasi:

»Vlada Republike Slovenije za dobo petih (5) let v Svet za promocijo kmetijskih in živilskih 

proizvodov imenuje:

 dr. Bojana Pahorja, predstavnika Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano;

 Ano Le Marechal, predstavnico Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano;

 Petro Skok, predstavnico Gospodarske zbornice Slovenije, Zbornice kmetijskih in 

živilskih podjetij;

 dr. Tatjano Zagorc, predstavnico Gospodarske zbornice Slovenije, Zbornice kmetijskih 

in živilskih podjetij;

 Anko Miklavič Lipušček, predstavnico Gospodarske zbornice Slovenije, Zbornice 

kmetijskih in živilskih podjetij;

 Danila Potokarja, predstavnika Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije; 

 Antona Jagodica, predstavnika Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije;

 mag. Anito Jakuš, predstavnico Zadružne zveze Slovenije.«.

II

Ta sklep začne veljati s sprejetjem.

Stojan Tramte

generalni sekretar



2

Prejmejo:

– člani Sveta za promocijo kmetijskih in živilskih proizvodov

– Gospodarska zbornica – Zbornica kmetijskih in živilskih podjetij, Dimičeva 13, 1504 

Ljubljana

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano


		2020-01-30T12:17:39+0100
	Stojan Tramte




